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Uşaqlar kəskin respirator virus 
infeksiyası diaqnozu ilə müalicə edilirlər

Yanvarın 18 –dən başlayaraq, 
ölkədə aparılan peyvəndləmə də məhz 
insanlarda virusa qarşı immunitetin 
yaranmasına, yoluxma sayının azal-
masına və koronavirusun yayılmasının 
qarşısının alınmasına hesablanıb. 
Mütəxəssislər əksər hallarda peyvənd 
vurulmasına qarşı heç bir əks-göstərişin 
olmadığını, bəzən isə uşaqlar və hamilə 
qadınlara peyvəndin əks təsirindən 
bəhs edirlər. Bəs mümkün yoluxma 
halında hansı xəstəlikləri olan uşaqlar 
xüsusi risk qrupuna aid edilirlər?

Binəqədi rayonundəkı 21 saylı 
uşaq poliklinikasının sahə həkimi, 
pediatr Gültəkin Qurbanova sualımıza 
cavab olaraq bildirib ki, araşdırma-
lar və səhiyyə qurumlarının apardığı 
müşahidələr uşaqlar arasında korona-
virus infeksiyasına az rast gəlindiyini, 
xəstəliyin atipik, simptomsuz, daha 
yüngül gedişli olduğunu göstərir. Həkim 
deyib: “Uşaqlarda əsasən yüngül 
tənəffüs sistemi, qusma, ishal, baş 
ağrısı, halsızlıq şikayətləri ön plana 
çıxır, bədən temperaturunun təhlükəli 
həddə qədər yüksəlməsi, demək olar ki, 
müşahidə edilmir. Xəstəlik simptomsuz, 
qısamüddətli və yüngül gedişə malik 
olur. Lakin yeni doğulmuş körpələr, 
müəyyən qrup xəstəliklərdən əziyyət 
çəkən uşaqlar koronavirus infeksiya-
sının daha ağır təzahür etməsinə görə 
risk qrupuna aiddir”.

Pediatrın bildirdiyinə görə, yeni 
doğulmuş uşaqlarda yoluxma cift 
vasitəsilə, doğuş prosesi zamanı 
və doğuşdan sonrakı ilkin təmaslar 
nəticəsində baş verir: “Bu zaman yün-
gül və ya orta ağırlıqlı sətəlcəm başlaya 
bilər. Bu körpələr immun sistemləri 
tam təkmilləşmədiyi üçün infeksiyanı 
daha ağır keçirə bilərlər. Əsasən nəfəs 
darlığı, burun kanallarının tutulması, 
öskürək, mədə - bağırsaq sistemi ilə 
əlaqədar simptomlar ön plana çıxır”. 

Həkim bildirib ki, yalnız 
anadangəlmə ürək qüsurları, bunlar-
la bağlı aparılan cərrahi əməliyyatlar 
 COVID – 19 infeksiyasının körpələrdə 
ağır gedişinə səbəb ola bilər. Bu 
qüsurlar zamanı qanın oksigenlə 
təchizatı azalır. Bununla paralel 
ağciyərlərin koronavirus infeksiyası-
na məruz qalması mövcud xəstəliyin 
ağırlaşması ilə müşayiət olunur. Qan 
sisteminin bədxassəli xəstəlikləri – 
leykoz, limfoma, mieloma və s. pato-

logiyalara məruz qalmış uşaqlar da 
yoluxma riski və xəstəliyin ağır gedişi 
baxımından diqqət mərkəzində ol-
malıdırlar. Bu xəstəliklərdən hazırda 
aktiv müalicə alan və müalicəni yeni 
tamamlamış uşaqlar koronavirus 
infeksiyasını nəzərəçarpacaq dərəcədə 
ağır keçirə bilər. Bu, onların əsas 
xəstəliyinin müalicəsi ilə bağlı immun 
sistemi zəiflədən dərmanların qəbulu 
ilə əlaqədardır. Ancaq müalicəni bir 
neçə il əvvəl tamamlamış, sümük iliyi 
nəql olunmuş uşaqlarda immun sistem 
normal sayılacaq dərəcədə fəaliyyət 
göstərdiyi üçün koronavirus infeksiyası 
yüngül gedişli olur.

Pediatr kistoz fibroz xəstəliyi olan 
uşaqların valideynlərinin xüsusilə 
diqqətli olmalarının vacibliyini vur-
ğulayıb: “Kistoz fibroz irsi xəstəlikdir. 
Təəssüf ki, ölkəmizdə də bu ağır 
xəstəlikdən əziyyət çəkən uşaqlar var. 
Bu, xüsusi diqqət yetirməli olduğumuz 
vacib bir patologiyadır. Əsasən tənəffüs, 
həzm, cinsiyyət sistemi və tər vəzlərinin 
mayesinin yapışqan, duzlu hal alması-
na səbəb olur. Bu zaman həm bronx, 
həm də dəri tənəffüsü pozulur. Çünki 
həm bronx mayesi, həm də tər qatı və 
yapışqan olur. Ona görə bu xəstələrdə 
koronavirus infeksiyası daha ağır gedişli 
müşahidə edilə bilər”.

O, həmçinin qeyd edib ki, bronxi-
al astma xəstəliyi olan uşaqlar da bu 
baxımdan diqqət mərkəzində olmalıdır. 
1-ci tip şəkərli diabet, piylənmədən 
əziyyət çəkən və qaradərili uşaqlar da 
(qara dəridə D vitamininin sintezi azdır, 
bu vitamin isə immun sistemə stimul-
laşdırıcı təsir göstərir) risk qrupuna 
aid edilir. Epilepsiya xəstəliyi yoluxma 
və xəstəliyin gedişi baxımından bir 

xüsusiliyə malik olmasa da, koronavirus 
infeksiyası zamanı epileptik tutmaların 
sürətlənməsi müşahidə edilə bilər. Ona 
görə də epilepsiyadan əziyyət çəkən 
uşaqların valideynləri COVID – 19-a 
yoluxma halı müşahidə edilərsə, mütləq 
nevropatoloqlarına məlumat verməli və 
onun tövsiyələrinə riayət etməlidirlər.

Ümumiyyətlə, valideynlərə tövsiyə 
olunur ki, uşaqlara şəxsi gigiyena 
qaydalarını, sosial məsafəyə riayət 
etməyi öyrətsinlər, tibb müəssisələrinə 
planlı müraciətdən qaçmasınlar, ehtiyac 
yarandığı halda həkimləri ilə məsafədən 
əlaqə saxlasınlar. Bu addımla həm 
uşaqlarını, həm də özlərini infeksiyadan 
qorumuş olarlar.

Məsələ burasındadır ki, 
mütəxəssislərin ehtimallarına görə, 
üçüncü dalğa ilə gələcək mutant virus 
daha çox uşaqları yoluxduracaq. Artıq 
Böyuk Britaniyada bu hallar var, amma 
uşaqlar arasında ağırlaşma halları 
qeydə alınmamışdır. Ona görə də, 
hələ ki, qorxu ilə özümüzü yükləməyə 
ehtiyac yoxdur.

Ölkəmizdə virusun yeni ştammı 
bəlkə də var. Onun olmasını bilmək 
üçün gərək hər xəstə uşaq test edilsin. 
Amma edilmir, çünki test nəticəsi pozitiv 
çıxsa da, nə edəcəyimizi bilmirik. Hələ 
ki, uşaqlar xəstələnsə də sağalırlar. 
Həmişə olduğu kimi kəskin respirator 
virus infeksiyası (KRVİ) diaqnozu ilə 
müalicə edilirlər.

Pediatr deyir ki, Fevralın 1-dən 
məktəblər açılıb, uşaqlar artıq məktəbə 
gedəcəklər. Onsuz da vəziyyət 
ciddiləşsə, onlar yenidən evdə qal-
malı olacaqlar. Vəziyyət isə onların 
məktəbə gedəcəklərinə yox, virusun 
aqressivliyinə bağlı olacaq. 

G.Qurbanova məsləhət görür 
ki, uşaqları xəstələnmədən muxtəlif 
vitaminlərlə yükləməyin. Bunun heç bir 
mənası da yoxdur. Ola bilər ki, uşaqları 
yoluxduran koronavirus özunu rotavi-
rusdan ( qusma-ishal) artıq formada 
göstərməsin. Belə olduqda təhlukə 
də olmayacaq. İkinci bir məsələ, 
valideynləri də narahat etməli olan 
bir məqam da uşaqların ümumiyyətlə 
peyvəndsiz qalmalarıdır. Qızılca, 
göyöskürək, poliomielit kimi bildiyimiz 
ağır keçə bilən xəstəliklərin peyvəndini 
etməyi ləngitmək olmaz. Əsas onların 
təhlükəsi böyükdür. Dəqiq bildiyimiz 
budur. Koronavirusun isə yeni, hansı 
sürprizlə gələcəyini dəqiq bilmirik.

Sonda TƏBİB-in WhatsApp 
vasitəsilə Azərbaycanda uşaqların 
kütləvi şəkildə koronavirusa yolux-
ması ilə bağlı yayılan səs yazısına 
münasibətini qeyd etmək istərdik. 
TƏBİB-in məlumatında qeyd olunur 
ki, Ümumdünya Səhiyyə Təşkilatının 
rəsmi açıqlamasına görə, koronavi-
rusun mutasiya olunmuş yeni vari-
antının xəstəliyin ağırlıq dərəcəsinə 
təsir göstərməsinə və bunun uşaqlar 
arasında daha geniş yayılmasına dair 
hər hansı fakt yoxdur. Yeni ştammın 
sadəcə yoluxmanın sürətini yüksəltməsi 
və bununla əlaqədar xəstə sayının 
artması istisna edilmir. Ümumiyyətlə, 
sözügedən ştamm ölkəmizdə hələ ki, 
qeydə alınmayıb.

Açıqlamada, həmçinin qeyd edilir 
ki, bu səbəbdən yayılan səs yazısı 
şayiə xarakterlidir və cəmiyyətdə ajiotaj 
yaratmaq məqsədi daşıdığına görə 
araşdırılması üçün aidiyyəti orqanlara 
təqdim olunub. Məlumat üçün onu da 
bildirək ki, səs yazısını paylaşan həkim 
saxlanılıb və o etdiyi səhvi etiraf edib.

Məlumat üçün onu da qeyd 
etməliyik ki, hazırda əhalinin sağlam-
lığının etibarlı şəkildə qorunması və 
koronavirus infeksiyasının yayılma-
sının qarşısının alınması məqsədilə 
xəstəxanalarda müalicə prosesi sabit 
şəkildə davam edir.

Bu səbəbdən vətəndaşlarımızdan 
yalnız rəsmi məlumatlara inanma-
ğı xahiş edir, ayrı-ayrı şəxslərə isə 
cəmiyyətdə çaşqınlıq yaradan açıqla-
malar paylaşmaqdan çəkinməyi tövsiyə 
edirik.

Zərifə BƏŞİRQIZI,  
“Xalq qəzeti”

Son günlər COVID – 19 pandemiyasının yayılmasının 
səngiməsini, xəstə sayının azalmasını müşahidə edirik. Buna 
səbəb kimi, həm əhalinin qoyulan tələblərə ciddi riayət etməsini, 
həm də ötən ilin dekabr ayının 14-dən sərt karantin rejiminə 
keçməyimizi göstərə bilərik. Operativ qərargahdan verilən 
məlumata görə, indiyədək ölkəmizdə 230 mindən çox insanın 
koronavirus infeksiyasına yoluxması faktı müəyyən edilib. 
Onlardan 225 min nəfərə yaxını müalicə olunaraq sağalıb, 3 
mindən artıq insan isə vəfat edib. Bu vaxta qədər 2 milyon 400 
mindən artıq test aparılıb. 

AMEA Yüksək Texnologiyalar Parkı  
Azərbaycanda sənayeləşmə siyasətinə dəstək verir

AMEA da son illər ölkə başçısı tərəfindən 
sənayeləşmə siyasətinin həyata keçirilməsi 
istiqamətində qarşıya qoyulan vəzifələrin 
icrası və sənayedə elmin xüsusi çəkisinin 
artırılmasında fəal iştirak edir. Bu məqsədlə 
Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyası da dövlət 
siyasətinin prioritetlərindən olan milli iqtisadiy-
yatın neftdən asılılığının azaldılması, yüksək 
texnologiyaların inkişaf etdirilməsi, müasir 
ekosistemin vacib elementlərindən olan tex-
noparkların formalaşdırılması işində yaxından 
iştirak edir. 

Ölkə başçısının 8 noyabr 2016-cı il tarixli 
Sərəncamı ilə AMEA Təcrübə-Sənaye Za-
vodunun bazası əsasında yaradılmış AMEA 
Yüksək Texnologiyalar Parkında (YT Park) 
Azərbaycanın yüksək texnologiyalar sahəsində 
inkişafı və beynəlxalq aləmə inteqrasiyasının 
sürətləndirilməsi, eləcə də qeyri-neft sektor-
ları üzrə ideya və biliklərin dəstəklənməsi 
məqsədilə əhəmiyyətli layihələr icra olunur.

Texnoparkın  yaradılmasında əsas məqsəd 
ölkədə iqtisadiyyatın davamlı inkişafına, mü-
asir elmi və texnoloji nailiyyətlərə əsaslanan 
innovasiya və yüksək texnologiya sahələrinin 
genişləndirilməsinə, elmi tədqiqatların apa-
rılmasına və yeni texnologiyaların işlənilməsi 
üzrə müasir komplekslərin yaradılmasına 
dövlət dəstəyini daha da artırmaqdan ibarətdir. 
Həmçinin elmi-tədqiqat işlərinə investisiyaların 
cəlb olunması, bu istiqamətdə sərmayə yatıran 
özəl sektora müəyyən güzəştlərin edilməsi və 
əlverişli mühitin yaradılması YT Parkın strateji 
hədəflərindəndir.

20 hektardan çox sahəni əhatə edən YT 
Parkda yüksək texnologiyaların hazırlanması, 
işlənilməsi və ya təkmilləşdirilməsi məqsədi ilə 
elmi tədqiqatların və təcrübə-konstruktor işlərinin 
aparılması, onların nəticələrinin sənaye, xidmət 
və digər sahələrdə tətbiqi üçün zəruri infrastruk-
tur və maddi-texniki baza mövcuddur. 

YT Park fəaliyyətə başladığı ilk günlərdən 
Azərbaycan istehsalı olan ixrac potensiallı 
yüksək texnologiya məhsullarının hazırlanması 
üçün bütün ideya və layihə müəlliflərinin cəlb 
edilməsi və onların hazır məhsullara çevrilərək 
istehsalata tətbiq edilməsinə dəstək göstərir, 
kiçik və orta sahibkarlığın inkişaf etdirilməsi 
və milli iqtisadiyyatda elmin payının artırılması 
istiqamətində əhəmiyyətli işlər görülür.

Müəssisə müasir elmi və texnoloji 
nailiyyətlərə əsaslanan innovasiya yönüm-

lü yeni texnologiyaların hazırlanması və 
təkmilləşdirilməsi istiqamətində fəaliyyətini 
uğurla davam etdirir. Hazırda YT Parkda yüksək 
texnologiyalar əsasında rəqabət qabiliyyətli elm-
tutumlu istehsalın inkişafı, elmi-tədqiqat işlərinin 
istehsalata transfer edilməsi, dünya standartla-
rına tam cavab verən məhsulların hazırlanması 
və innovativ investisiyalar üçün əlverişli şərait 
formalaşdırılır. Burada tətbiq olunan avadan-
lıqlar, istehsal olunan məhsullar beynəlxalq 
standartlara cavab verir.

Texnologiyalar Parkı öz ərazisində fəaliyyət 
göstərən rezidentlərə müvafiq imtiyazlar təqdim 
edir, özəl şirkətlərə stimullaşdırıcı şərait yaradır. 
Rezidentlər 10 il müddətinə əmlak, torpaq və 
mənfəət vergisindən azad olunurlar. Bundan 
əlavə, rezidentlərə idxal olunan texnika, texnoloji 
avadanlıqlar və qurğulara görə 7 il müddətinə 
gömrük rüsumlarını və əlavə dəyər vergisini 
(ƏDV) ödəməməklə bağlı güzəştlər tətbiq olunur. 
Sahibkarlara infrastruktur obyektlərinin istisma-
rı üçün zəruri olan qaz, istilik, rabitə, elektrik, 
su və kanalizasiya təminatı ilə bağlı güzəştlər 
tətbiq olunur ki, bu da onların daha səmərəli 
fəaliyyət göstərmələrinə, müəyyən kommunal 
ödənişlərdən azad olmalarına imkan yaradır.

Yerli müəssisə və qurumlarla yanaşı, 
beynəlxalq əməkdaşlığa da xüsusi önəm verən 
YT Parkının Rusiya, Çin, Koreya, İran, İsrail, 
Çexiya və digər ölkələrin özəl şirkətləri və elmi-
tədqiqat müəssisələri ilə əməkdaşlıq əlaqələri 
mövcuddur.

Nərgiz QƏHRƏMANOVA,  
 AMEA Yüksək Texnologiyalar Parkının 

mətbuat katibi

Məlum olduğu kimi, Azərbaycanda iqtisadi suverenliyin möhkəmləndirilməsinə 
və ölkənin müasir həyat standartlarına əsaslanan yüksək sosial rifah 
cəmiyyətinə malik qüdrətli dövlətə çevrilməsi yolunda məqsədyönlü 

addımlar atılır. Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2 fevral 2021-ci il tarixində 
imzaladığı “Azərbaycan 2030: sosial-iqtisadi inkişafa dair Milli Prioritetlər”in təsdiq 
edilməsi haqqında” Sərəncam da Azərbaycan dövlətinin ölkədə əhalinin rifahının 
daha da artırılması üçün sosialyönümlü bazar iqtisadiyyatının inkişaf etdirilməsini 
qarşıya məqsəd kimi qoyduğunu bir daha göstərir.  

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 27                                                                                                                                                     Bakı şəhəri, 2 fevral 2021-ci il 

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin “Ölçmələrin vəhdətinin təmin 
edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikasının 2013-cü il 13 iyun tarixli 686-IVQ 
nömrəli Qanununun tətbiqi ilə bağlı bəzi normativ hüquqi aktların təsdiq edilməsi 
barədə” 2014-cü il 9 iyun tarixli 187 nömrəli, “Dövlətin müdafiəsi və təhlükəsizliyi 
sahəsində fəaliyyətin həyata keçirilməsi məqsədi ilə ölçmələrin vəhdətinin təmin 
edilməsinin xüsusiyyətləri”nin təsdiq edilməsi haqqında” 2014-cü il 1 iyul tarixli 
215 nömrəli, “Dövlət ilkin kəmiyyət vahidləri etalonlarının təsdiqi, saxlanılması, 
tutuşdurulması və tətbiqi, kəmiyyət vahidinin dövlət etalonundan ötürülməsi, kəmiyyət 
vahidləri etalonlarından istifadə qaydaları, kəmiyyət vahidi etalonlarına dair məcburi 
tələblər və bu tələblərə uyğunluğun qiymətləndirilməsi Qaydası”nın təsdiq edilməsi 
barədə” 2014-cü il 16 dekabr tarixli 392 nömrəli və “Ölçmə vasitələrinin yoxlanılması 
Qaydası və yoxlama nişanına dair Tələblər”in və “Yoxlama haqqında şəhadətnamənin 
forması”nın təsdiq edilməsi haqqında” 2014-cü il 16 dekabr tarixli 394 nömrəli 
qərarlarında dəyişiklik edilməsi barədə

Azərbaycan Respublikası 
Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin 
səkkizinci abzasını rəhbər tutaraq, 
Azərbaycan Respublikasının Nazirlər 
Kabineti qərara alır:

1. “Ölçmələrin vəhdətinin təmin 
edilməsi haqqında” Azərbaycan 
Respublikasının 2013-cü il 13 iyun tarixli 
686-IVQ nömrəli Qanununun tətbiqi ilə 
bağlı bəzi normativ hüquqi aktların təsdiq 
edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin 2014-cü il 9 iyun 
tarixli 187 nömrəli Qərarında (Azərbaycan 
Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 
2014, № 6, maddə 741; 2017, № 12 (II 
kitab), maddə 2528; 2018, № 8, maddə 
1816) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

1.1. həmin Qərarla təsdiq edilmiş 1 
nömrəli əlavə – “Ölçmələrin vəhdətinin 
təmin edilməsinin dövlət tənzimlənməsinə 
aid olan ölçmə metodikalarının 
(metodlarının) attestasiyası və tətbiqi 
Qaydası”nın 1.3.5-ci yarımbəndində 
“Antiinhisar və İstehlak Bazarına 
Nəzarət Dövlət Agentliyi (bundan 
sonra – Agentlik)” sözləri “İqtisadiyyat 
Nazirliyi yanında Antiinhisar və İstehlak 
Bazarına Nəzarət Dövlət Xidməti (bundan 
sonra – Xidmət)” sözləri ilə və 3.4.1-
ci yarımbəndinin ikinci cümləsində 
“Agentlik” sözü “Xidmət” sözü ilə əvəz 
edilsin;

1.2. həmin Qərarla təsdiq edilmiş 4 
nömrəli əlavə - “Texniki vasitələrin ölçmə 
vasitələrinə aid edilməsi Qaydası”nın 
2.1-ci bəndində “Antiinhisar və İstehlak 
Bazarına Nəzarət Dövlət Agentliyi 
(bundan sonra – Agentlik)” sözləri 
“İqtisadiyyat Nazirliyi yanında Antiinhisar 
və İstehlak Bazarına Nəzarət Dövlət 
Xidməti (bundan sonra – Xidmət)” sözləri 
ilə və 2.2-ci, 2.3-cü bəndlərində, 2.5-ci 
bəndinin birinci cümləsində, 2.7-ci və 2.8-
ci bəndlərində ismin müvafiq hallarında 
“Agentlik” sözü ismin müvafiq hallarında 
“Xidmət” sözü ilə əvəz edilsin;

1.3. həmin Qərarla təsdiq edilmiş 5 
nömrəli əlavədə “Antiinhisar və İstehlak 
Bazarına Nəzarət Dövlət Agentliyi” 
sözləri “İqtisadiyyat Nazirliyi yanında 
Antiinhisar və İstehlak Bazarına Nəzarət 
Dövlət Xidməti” sözləri ilə əvəz edilsin;

1.4. həmin Qərarla təsdiq edilmiş 
6 nömrəli əlavə – “Tipi təsdiq edilmiş 

standart nümunələrin və ölçmə 
vasitələrinin dövlət reyestrinin aparılması 
Qaydası”nın 1.2-ci bəndində “Antiinhisar 
və İstehlak Bazarına Nəzarət Dövlət 
Agentliyi (bundan sonra – Agentlik)” 
sözləri “İqtisadiyyat Nazirliyi yanında 
Antiinhisar və İstehlak Bazarına Nəzarət 
Dövlət Xidməti (bundan sonra – 
Xidmət)” sözləri ilə, 2.1.7-ci və 2.2.6-cı 
yarımbəndlərində, 2.3-cü bəndində, 
3.1.2-ci və 3.1.3-cü yarımbəndlərində (hər 
iki halda), 4.2-ci (hər iki halda) və 5.1-ci 
bəndlərində, 5.2.1.4-cü yarımbəndində, 
6.1-ci və 6.2-ci (hər iki halda) bəndlərində, 
həmin Qaydaya əlavənin “Ölçmə 
vasitələrinin dövlət reyestri kitabının 
forması” cədvəlinin 8-ci və “Standart 
nümunələrin dövlət reyestri kitabının 
forması” cədvəlinin 7-ci sütununda ismin 
müvafiq hallarında “Agentlik” sözü ismin 
müvafiq hallarında “Xidmət” sözü ilə əvəz 
edilsin;

1.5. həmin Qərarla təsdiq edilmiş 7 
nömrəli əlavə – “Standart nümunələrin 
və ya ölçmə vasitələrinin tipinin təsdiqi 
məqsədi ilə sınaqların keçirilməsi, 
standart nümunələrin və ya ölçmə 
vasitələrinin tipinin təsdiqi, bu barədə 
sertifikatın verilməsi, ölçmə vasitələrinin 
yoxlamalararası intervalının müəyyən 
edilməsi və dəyişdirilməsi qaydası, 
standart nümunələrin və ölçmə 
vasitələrinin tipini təsdiq edən nişanlara 
dair tələblər və həmin nişanların vurulma 
Qaydası”nın 1.4-cü bəndinin birinci 
cümləsində “Antiinhisar və İstehlak 
Bazarına Nəzarət Dövlət Agentliyinə 
(bundan sonra – Agentlik)” sözləri 
“İqtisadiyyat Nazirliyi yanında Antiinhisar 
və İstehlak Bazarına Nəzarət Dövlət 
Xidməti (bundan sonra – Xidmət)” sözləri 
ilə, 1.5-ci bəndində, 3.1-ci bəndinin birinci 
və ikinci cümlələrində, 4.3-cü və 6.1-ci 
bəndlərində ismin müvafiq hallarında 
“Agentlik” sözü ismin müvafiq hallarında 
“Xidmət” sözü ilə əvəz edilsin;

1.6. həmin Qərarla təsdiq edilmiş 8 
nömrəli əlavə - “Layihə-konstruktor və 
texnoloji sənədlərin məcburi metroloji 
ekspertizasının keçirilməsi Qaydası” üzrə:

1.6.1. 3.1-ci bəndin birinci cümləsində 
“Antiinhisar və İstehlak Bazarına Nəzarət 
Dövlət Agentliyinə (bundan sonra – 
Agentlik)” sözləri “İqtisadiyyat Nazirliyi 

yanında Antiinhisar və İstehlak Bazarına 
Nəzarət Dövlət Xidməti (bundan sonra – 
Xidmət)” sözləri ilə əvəz edilsin;

1.6.2. 3.1-ci bəndin ikinci, üçüncü 
cümlələrində və 3.2-ci bəndində ismin 
müvafiq hallarında “Agentlik” sözü ismin 
müvafiq hallarında “Xidmət” sözü ilə əvəz 
edilsin;

1.7. həmin Qərarla təsdiq edilmiş 
10 nömrəli əlavə - “Ölçmələrin 
vəhdətinin təmin edilməsi üzrə dövlət 
məlumat fondunun təşkili və aparılması, 
məlumatların fonda verilməsi, fonddan 
sənədlərin və məlumatların təqdim 
edilməsi Qaydası” üzrə:

1.7.1. 1.3-cü bənddə “Antiinhisar 
və İstehlak Bazarına Nəzarət Dövlət 
Agentliyi (bundan sonra – Agentlik)” 
sözləri “İqtisadiyyat Nazirliyi yanında 
Antiinhisar və İstehlak Bazarına Nəzarət 
Dövlət Xidməti (bundan sonra – Xidmət)” 
sözləri ilə əvəz edilsin;

1.7.2. 2.2-ci bəndin birinci 
cümləsində, 2.4-cü bəndin ikinci 
cümləsində, 2.5-ci və 2.7-ci bəndlərdə 
ismin müvafiq hallarında “Agentlik” sözü 
ismin müvafiq hallarında “Xidmət” sözü 
ilə əvəz edilsin;

1.8. həmin Qərarla təsdiq edilmiş 
11 nömrəli əlavə - “Ölçmə vasitələrinin 
kalibrlənməsi işlərini yerinə yetirmək, 
kalibrlənmə haqqında sertifikat vermək 
və ya kalibrlənmə nişanını vurmaq 
hüququnun verilməsi Qaydası və 
kalibrlənmə işlərinin yerinə yetirilməsinə 
dair Tələblər”in 1.4-cü bəndində 
“Antiinhisar və İstehlak Bazarına Nəzarət 
Dövlət Agentliyi (bundan sonra – 
Agentlik)” sözləri “İqtisadiyyat Nazirliyi 
yanında Antiinhisar və İstehlak Bazarına 
Nəzarət Dövlət Xidməti (bundan sonra 
– Xidmət)” sözləri ilə, 2.1-ci və 2.2-ci 
bəndlərində, 3.4.3-cü yarımbəndinin ikinci 
cümləsində ismin müvafiq hallarında 
“Agentlik” sözü ismin müvafiq hallarında 
“Xidmət” sözü ilə əvəz edilsin. 

2. Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin 2014-cü il 1 iyul 
tarixli 215 nömrəli Qərarı (Azərbaycan 
Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 
2014, № 7, maddə 905; 2016, № 9, 
maddə 1585) ilə təsdiq edilmiş “Dövlətin 
müdafiəsi və təhlükəsizliyi sahəsində 
fəaliyyətin həyata keçirilməsi məqsədi ilə 
ölçmələrin vəhdətinin təmin edilməsinin 
xüsusiyyətləri”ndə mətn üzrə ismin 
müvafiq hallarında “Standartlaşdırma, 
Metrologiya və Patent üzrə Dövlət 
Komitəsi” sözləri ismin müvafiq 
hallarında “İqtisadiyyat Nazirliyi yanında 
Antiinhisar və İstehlak Bazarına Nəzarət 
Dövlət Xidməti” sözləri ilə əvəz edilsin.

3. “Dövlət ilkin kəmiyyət vahidləri 
etalonlarının təsdiqi, saxlanılması, 
tutuşdurulması və tətbiqi, kəmiyyət 
vahidinin dövlət etalonundan ötürülməsi, 
kəmiyyət vahidləri etalonlarından 
istifadə qaydaları, kəmiyyət vahidi 

etalonlarına dair məcburi tələblər və bu 
tələblərə uyğunluğun qiymətləndirilməsi 
Qaydası”nın təsdiq edilməsi barədə” 
Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2014-cü il 16 dekabr tarixli 
392 nömrəli Qərarında (Azərbaycan 
Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 
2014,  
№ 12, maddə 1669) aşağıdakı 
dəyişikliklər edilsin:

3.1. həmin Qərarla təsdiq edilmiş 
“Dövlət ilkin kəmiyyət vahidləri 
etalonlarının təsdiqi, saxlanılması, 
tutuşdurulması və tətbiqi, kəmiyyət 
vahidinin dövlət etalonundan ötürülməsi, 
kəmiyyət vahidləri etalonlarından 
istifadə qaydaları, kəmiyyət vahidi 
etalonlarına dair məcburi tələblər və bu 
tələblərə uyğunluğun qiymətləndirilməsi 
Qaydası”nın 1.3-cü bəndində 
“Standartlaşdırma, Metrologiya və Patent 
üzrə Dövlət Komitəsi (bundan sonra – 
Komitə)” sözləri “İqtisadiyyat Nazirliyi 
yanında Antiinhisar və İstehlak Bazarına 
Nəzarət Dövlət Xidməti (bundan sonra – 
Xidmət)” sözləri ilə və mətn üzrə ismin 
müvafiq hallarında “Komitə” sözü ismin 
müvafiq hallarında “Xidmət” sözü ilə əvəz 
edilsin;

3.2. həmin Qərarla təsdiq edilmiş 
“Dövlət ilkin kəmiyyət vahidləri 
etalonlarının təsdiqi, saxlanılması, 
tutuşdurulması və tətbiqi, kəmiyyət 
vahidinin dövlət etalonundan ötürülməsi, 
kəmiyyət vahidləri etalonlarından 
istifadə qaydaları, kəmiyyət 
vahidi etalonlarına dair məcburi 
tələblər və bu tələblərə uyğunluğun 
qiymətləndirilməsi Qaydası”na 
əlavədə “STANDARTLAŞDIRMA, 
METROLOGİYA VƏ PATENT 
ÜZRƏ DÖVLƏT KOMİTƏSİ” 
sözləri “İQTİSADİYYAT NAZİRLİYİ 
YANINDA ANTİİNHİSAR VƏ 
İSTEHLAK BAZARINA NƏZARƏT 
DÖVLƏT XİDMƏTİ” sözləri ilə əvəz 
edilsin.

4. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2014-cü il 16 dekabr 
tarixli 394 nömrəli Qərarı (Azərbaycan 
Respublikasının Qanunvericilik 
Toplusu, 2014, № 12, maddə 1671) 
ilə təsdiq edilmiş “Ölçmə vasitələrinin 
yoxlanılması Qaydası və yoxlama 
nişanına dair Tələblər”in 1.3-cü bəndində 
“Standartlaşdırma, Metrologiya və Patent 
üzrə Dövlət Komitəsi (bundan sonra – 
Komitə)” sözləri “İqtisadiyyat Nazirliyi 
yanında Antiinhisar və İstehlak Bazarına 
Nəzarət Dövlət Xidməti (bundan sonra – 
Xidmət)” sözləri ilə və mətn üzrə ismin 
müvafiq hallarında “Komitə” sözü ismin 
müvafiq hallarında “Xidmət” sözü ilə əvəz 
edilsin.

Əli ƏSƏDOV 
Azərbaycan Respublikasının  

Baş naziri

FHN-in bir qrup əməkdaşı minatəmizləmə  
üzrə kursu uğurla başa vurub

FHN-in mətbuat xidmətindən 
AZƏRTAC-a bildiriblər ki, kursda Rusiya 
Federasiyası Fövqəladə Hallar Nazirliyinin 
minatəmizləmə üzrə peşəkar mütəxəssisləri 
xüsusi təlim keçiblər. Azərbaycan Fövqəladə 
Hallar Nazirliyinin təşkilatçılığı ilə keçirilmiş kursun 
təşkilində məqsəd əməkdaşların ərazilərin mina-
lardan təmizlənməsi və zərərsizləşdirilməsi üzrə 
bilik və bacarıqlarının təkmilləşdirilməsi olub.  

Yanvarın 6-dan fevralın 4-dək davam edən 
kursun sonunda FHN əməkdaşlarına müvafiq 
sertifikatlar təqdim edilib. 

FHN-in Qarabağ Regional Mərkəzinin inzibati 
binasında keçirilmiş təqdimetmə mərasimində 
fövqəladə hallar nazirinin müavini general-ley-
tenant Etibar Mirzəyev, Rusiya Federasiyası 
Fövqəladə Hallar Nazirliyinin minaaxtaranlardan 
ibarət qrupunun rəhbəri polkovnik Aleksey Zavits-
ki və digər məsul şəxslər iştirak ediblər.

Heydər Əliyev Fondunun dəstəyi ilə eşitmə 
qüsurlu şəxslər üzərində növbəti koxlear 

implantasiya əməliyyatları başa çatıb

 � Heydər Əliyev Fondunun dəstəyi ilə “Koxlear implantasiya” proqramı 
çərçivəsində bir qrup eşitmə qüsuru olan şəxslərin əməliyyatı həyata keçirilib.

Fonddan AZƏRTAC-a bildiriblər ki, 
anadangəlmə və qazanılmış eşitmə qüsuru olan 
bu şəxslər əksəriyyəti uşaqlar olmaqla müxtəlif 
yaş kateqoriyalarındadır.

Heydər Əliyev Fondunun prezidenti Mehriban 
Əliyevanın təşəbbüsü ilə həyata keçirilən layihə 
çərçivəsində ilkin olaraq eşitmə qüsuru olan 
şəxslərin pulsuz müayinələri təşkil edilir, daha 
sonra təyinatı olan şəxslər əməliyyata cəlb edilir.

Qeyd edək ki, koxlear implant mürəkkəb tibbi 
elektron qurğudur, anadangəlmə və qazanılmış 
eşitmə qüsuru olan şəxslərə tətbiq edilir. İlkin 
olaraq eşitmə qüsurlu şəxslər müayinədən keçirilir 
və onların koxlear implantasiya əməliyyatına 
uyğunluğu müəyyən edilir, bundan sonrakı 
mərhələdə isə cərrahi əməliyyat və reabilitasiya 
dövrü başlayır.

Əməliyyat zamanı daxili qulağa xüsusi 
elektrodları olan tibbi cihaz–koxlear implant 

yerləşdirilir. Qulağın xarici hissəsinə isə səslərin 
elektrik impulslara çevrilməsini təmin edən mik-
roprosessor və ötürücü qoşulur. Daxili qulağın 
ilbizindəki eşitmə sinirinin liflərinin elektrik impuls-
larla stimullaşdırılması baş beyin strukturlarına 
səsləri tanımağa imkan verir. Əməliyyatdan sonra 
pasiyentlərdə eşitmə qabiliyyəti yaranır, tam 
eşitmə və danışma qüsurlu şəxslər normal həyat 
tərzinə qayıda bilirlər.

Mütəxəssislər anadangəlmə eşitmə qüsurlu 
şəxslərdə əməliyyatın erkən yaşlarda aparılması-
nı daha səmərəli olduğunu qeyd edirlər.

Xatırladaq ki, Heydər Əliyev Fondu “Koxlear 
implantasiya” proqramını 2015-ci ildə həyata 
keçirib. Sonrakı dövrdə fondun dəstəyi ilə koxlear 
implantasiya əməliyyatları davam etdirilib. Bu 
günədək fondun proqramı çərçivəsində ölkə 
üzrə 200-dən çox şəxs koxlear implantasiya 
əməliyyatına cəlb olunub.

Fövqəladə Hallar Nazirliyinin (FHN) Mülki 
müdafiə qoşunlarının və Xüsusi Riskli Xilasetmə 
Xidmətinin 35 əməkdaşı ərazilərin minalardan 
təmizlənməsi və zərərsizləşdirilməsi üzrə növbəti 
kursu müvəffəqiyyətlə başa vurublar. 
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